
第 48回中国学生弓道競技大会 

パンフレット広告掲載のお願いについて 

 

第 48回中国学生弓道競技大会 

島根大学弓道部      

部長 井藤 和人 

大会委員長 大江 滝斗 

 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、第 48 回中国学生弓道競技大会が下記の通り、私どもの主管にて行うことに

なりました。主管校の経験不足のために至らない面もあるかと存じますが、本大会を素晴ら

しいものとするため、部員一同準備に奔走しております。 

ただ、本大会は企画から運営に至るまですべて学生の手によって行われること、また学生

の課外活動の一環として行われ、担当大学の予算配当が大学側から受けることが出来ない等

の理由から、運営資金その他で大変難渋しております。 

つきましては、誠にご迷惑とは存じますが、大会パンフレット広告掲載という形をもちま

して、貴店のご援助を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、広告掲載料金につきましては、次のように致しております。 

 

様式Ａ：全   面（縦２２．０×横１４．０ｃｍ） ￥１５，０００以上 

〃 Ｂ：１／２面（縦１１．０×横１４．０ｃｍ） ￥１０，０００以上 

〃 Ｃ：１／４面（縦 ５．５×横１４．０ｃｍ） ￥ ６，０００以上 

〃 Ｄ：１／８面（縦 ５．５×横 ７．０ｃｍ） ￥ ３，０００以上 

 

 本大会の趣旨をお汲み取り下さり、ご支援とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

大会名称 第 48回中国学生弓道競技大会 

主  催 中四国学生弓道連盟 

主  管 島根大学弓道部 

             日  時 平成 27年 4月 11日（土）～12日（日） 

大会会場 松江市総合体育館 

参加校数 約３０校 

参加人数 約３００人 

以上 

 

 

 

 



パンフレットに掲載する広告のサイズと料金は、以下の通りです。 

様式Ａ：全面（縦 22.0×横 14.0 cm） 

 

￥１５，０００ ～ 

 

 

様式Ｂ：1/2面（縦 11.0×横 14.0 cm）  

 

￥１０，０００ ～ 

様式Ｃ：1/4面（縦 5.5×横 14.0 cm） 

 

￥６，０００ ～ 

様式Ｄ：1/8面（縦 5.5×横 7.0 cm）  

 

￥３，０００ ～ 

 



 


